
 

“ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

Р.Калимуллин исемендаге Борындык ТӨП 

ГОМУМИ  БЕЛЕМ  МӘКТӘБЕ” МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ  

ГОМУМИ  БЕЛЕМ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

ОГРН 1021606758810 

ИНН/КПП 1621002161/162101001 

422322, Кайбыч районы, 

Борындык авылы, 

Октябрь урамы,24 нче  йорт 

тел. 8(84370) 3-32-33 

e-mail: sch731@rambler.ru 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 

«БУРУНДУКОВСКАЯ ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА имени Р.КАЛИМУЛЛИНА 

КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН” 

ОГРН 1021606758810 

ИНН/КПП 1621002161/162101001 

422322, Кайбицкий район, 

село Бурундуки, 

ул.Октябрьская, дом 24 

тел. 8(84370) 3-32-33 

e-mail: sch731 @rambler.ru 

 

ПРИКАЗ                                                         БОЕРЫК 

 
                             от  02 февраля 2022 г.                                                               № 14/1 

 
О плане мероприятий 

по обеспечению антитеррористической 

защищенности объекта (территории) 

 

    Во исполнение постановления Правительства РФ от 02.08.2019 № 1006 «Об утверждении 

требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства 

просвещения Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности 

Министерства просвещения Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов 

(территорий)»   (далее   -  Требования),  акта обследования и категорирования объекта (территории) 

(адрес местонахождения: 422322, РТ, Кайбицкий район, с Бурундуки, ул. Октябрьская, дом 24, 

присвоенная    объекту   (территории) категория опасности - 4 категория) приказываю: 

1. Организовать     следующие     мероприятия     по    обеспечению антитеррористической 

защищенности: 

 

№ 

п/п 

Наименование мероприятия Срок исполнения Сумма/исто

чник 

финансиров

ания 

Отметка о 

выполнени

и 

1. Разработать и утвердить план взаимодействия с 

территориальными органами безопасности, 

Росгвардии, МВД России по вопросам 

противодействия терроризму и экстремизму 

февраль 2022 года   

 

    2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор:                            Хузина Р.Ф. 
 

 


